
ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

КЕРІВНИКА РОБІТ З ЛІКВІДАЦІЇ 

НАСЛІДКІВ НАДЗВИЧАЙНОЇ 

СИТУАЦІЇ  

 

02 листопада 2020 року                            № 40 

 

 

Про заходи щодо протидії COVID-19 

 

Відповідно до вимог Кодексу цивільного захисту України, Закону 

України «Про захист населення від інфекційних хвороб та у зв’язку із 

встановленням рішенням Державної комісії з питань техногенно-екологічної 

безпеки та надзвичайних ситуацій на території Чернігівської області  

«червоного» та «помаранчевого» рівнів епідемічної небезпеки (протокол № 40 

від 30 жовтня 2020 року). 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Лабораторіям ТОВ «Синево», «Дніпролаб» ТОВ «Укрполіпак», 

«Незалежна лабораторія Інвітро», Медична лабораторія «Діла»: 

 

 з 02 листопада 2020 року щоденно (до 09:00 години) лабораторії, які 

проводять обстеження на COVID-19 методом ПЦР жителям області, 

звітувати до Державної установи «Чернігівський обласний 

лабораторний центр МОЗ України» (вул. Любецька, 11а, м. Чернігів, 

14000, тел. (0462) 77-47-03, 65-13-39, Email: admin@cnobldses.gov.ua)  

про кількість проведених досліджень методом ПЦР та кількість 

позитивних результатів із зазначенням повних контактних даних особи 

з позитивним результатом для проведення протиепідемічних заходів. 

 

 

Керівник                   Андрій ПОДОРВАН 

mailto:admin@cnobldses.gov.ua

